ЧИСТООЗЕРНЫЙ РАЙОН
ГЛАВА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «л? . / / 2016г. № ^

О подготовке и проведении в Чистоозерном районе мероприятий, посвященных
Международному дню инвалидов

В целях привлечения внимания общественности к проблемам инвалидов,
защиты их прав, интересов, повышения качества жизни, социального статуса и
интеграции инвалидов в общество п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить план мероприятий, посвященных Международному дню
инвалидов (Приложение 1).

2. Рекомендовать главам муниципальных образований, главному врачу
ГБУЗ НСО «Чистоозерная ЦРБ» (Зимин А.В.), директору МКУ «КЦСОН»
Чистоозерного района Новосибирской области (Кобылянец А.В.), начальнику
отдела культуры и молодежной политики (Кривова Г.А.), редактору газеты
«Кулундинская Новь» (Лескова Т.А.) разработать планы проведения мероприятий
в рамках Дня инвалидов.

3. Провести в Чистоозерном районе в период с 01 по 10 декабря 2016
года мероприятия, посвященные Международному дню инвалидов.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Данилкина О.И.

97-814

А.В. Аппель